
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

9.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 13.12.2023

v jednacím sále  piar ist ického kláštera od 16:00 hodin.

1/9/ZM/2023 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 9. zasedání zastupitelstva města.

2/9/ZM/2023 Zpráva o činnos� Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnos� Rady města Příbora za období od 19. schůze rady města do 21. schůze rady města.

3/9/ZM/2023 Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
(č. bodu programu: 3)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání zastupitelstva města.

4/9/ZM/2023 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 4)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

5/9/ZM/2023 Zápisy z výborů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 5)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. Zápis č. 8 z FV ze dne 04.10.2023
2. Zápis č. 13 z OV Hájov ze dne 16.10.2023
3. Zápis č. 10 z OV Prchalov ze dne 01.11.2023 
4. Zápis č. 8 z KV ze dne 01.11.2023
5. Zápis č. 14 z OV Hájov ze dne 20.11.2023 včetně plánu práce na 1. polole� 2024
6. Zápis č. 9 z FV ze dne 29.11.2023 včetně plánu práce na 1. polole� 2024
7. Zápis č. 9 z KV ze dne 30.11.2023 včetně plánu práce na 1. polole� 2024
8. Zápis č. 11 z OV Prchalov ze dne 06.12.2023 včetně plánu práce na 1. polole� 2024

6/9/ZM/2023 Převze� pozemků na ul. Jičínské v Příboře
(č. bodu programu: 6)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků parc. č. 3281/21,
3281/22 a 3281/23 v k. ú. Příbor, specifikovaných geometrickým plánem č. 3531-28/2023, z majetku
Moravskoslezského kraje, IČO 70890692, do vlastnictví města Příbora.



7/9/ZM/2023 Převze� pozemku na ul. Karla Čapka v Příboře
(č. bodu programu: 7)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předložením znění, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku parc. č. 3283/31 v k. ú.
Příbor, specifikovaného geometrickým plánem č. 3539-39/2023, z majetku Moravskoslezského kraje,
IČO 70890692, do vlastnictví města Příbora.

8/9/ZM/2023 Převze� čás� pozemku parc. č. 158/1 k. ú. Příbor - Moravskoslezský kraj
(č. bodu programu: 8)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, jejímž předmětem je budoucí bezúplatný převod čás� pozemku
parc. č. 158/1 v k. ú. Příbor, dotčených v celkovém rozsahu cca 46 m2 rozšířením chodníkového tělesa na křižovatce
ulic Frenštátské a Oldřicha Helmy, z majetku Moravskoslezského kraje do vlastnictví města Příbora.

9/9/ZM/2023 Vyhodnocení spolupráce Lašské brány Beskyd
(č. bodu programu: 9)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
průběžné vyhodnocení smlouvy o spolupráci Lašské brány Beskyd v letech 2020-2023.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
smlouvu Lašské brány Beskyd (smluvní strany město Kopřivnice, město Příbor, město Štramberk, obec Hukvaldy a
Kulturní dům Kopřivnice) týkající se spolupráce smluvních stran při rozvoji cestovního ruchu na území smluvních
stran a při společném marke�ngu a propagaci na dobu určitou do 31.12.2025 dle přílohy č. 2 podkladového
materiálu.

10/9/ZM/2023 Urbanis�cko-architektonické studie areálu bývalé Základní školy Dukelské v
Příboře
(č. bodu programu: 10)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
v rámci „Urbanis�cko-architektonické studie areálu bývalé Základní školy Dukelské v Příboře“ - koncept areálu a
navazujícího prostranství zpracované architektonickým studiem opus architek� s.r.o. Masarykova třída 330/10, 746
01 Opava, IČO 19415982 variantní řešení číslo dvě - výstavbu nové výdejny stravy, dle předložené důvodové
zprávy.

11/9/ZM/2023 Podpora reklamního označení provozoven
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pravidla dotačního programu "Podpora reklamního označení provozoven v MPR Příbor a jejím ochranném pásmu",
v předloženém znění.

12/9/ZM/2023 Podpora reklamního označení provozoven
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku

1.1. zveřejnit dotační program "Podpora reklamního označení provozoven v MPR Příbor a jejím ochranném
pásmu" na úřední desce a webových stránkách města.

Termín: 08.01.2024

13/9/ZM/2023 Podpora reklamního označení provozoven
(č. bodu programu: 11)

I. Zastupitelstvo města ukládá



1. vedoucímu odboru inves�c, rozvoje a správy majetku
1.1. zapracovat do rozpočtového opatření č. 1 pro rok 2024 navýšení ODPA 3322 o 50 000 Kč na program

"Podpora reklamního označení provozoven v MPR Příbor a jejím ochranném pásmu".
Termín: 27.03.2024

14/9/ZM/2023 Přerozdělení finančního příspěvku v rámci Programu Dědictví pro rok 2023
(č. bodu programu: 12)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
přidělit odmítnutý finanční příspěvek v rámci Programu Dědictví ve výši 80 �s. Kč na akci obnovy domu č. p. 401
dle předloženého materiálu a schválit uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� finančního
příspěvku z rozpočtu města Příbora z Programu Dědictví mezi městem Příborem a příjemcem dotace Petrou
Burdovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v předloženém znění.

15/9/ZM/2023 Žádos� o změnu Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 13)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
aktuální přehled žádos� o dílčí změny v Územním plánu Příbora. 

II. Zastupitelstvo města nesouhlasí
s pořízením 4. Změny Územního plánu Příbora na základě žádos� předložených prostřednictvím příloh tohoto
materiálu.

16/9/ZM/2023 Střednědobý výhled rozpočtu města Příbora na roky 2025-2027
(č. bodu programu: 14)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 Střednědobý výhled rozpočtu města Příbora na roky 2025-2027 dle přílohy č.2.

17/9/ZM/2023 Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
(č. bodu programu: 15)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Příbora na rok 2024 v členění a částkách dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
celkové objemy rozpočtu města:

Příjmy 229 346 000 Kč

výdaje 248 845 000 Kč

Financování   19 499 000 Kč

 

18/9/ZM/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
(č. bodu programu: 16)

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění přílohy č. 1.

19/9/ZM/2023 Obecně závazná vyhláška z pobytu
(č. bodu programu: 17)

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu, ve znění přílohy č. 1.

20/9/ZM/2023 Obecně závazná vyhláška - poplatek za odpady
(č. bodu programu: 18)



I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku o poplatku za systém odpadového hospodářství v předloženém znění.

21/9/ZM/2023 Informace k procesu komunitního plánování sociálních služeb a prorodinné
poli�ky ve městě Příboře
(č. bodu programu: 19)

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení platnos� Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a souvisejících ak�vit města Příbora a obcí
Kateřinice a Skotnice na období 2021-2023 do doby schválení Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a
souvisejících ak�vit města Příbora a obcí Kateřinice a Skotnice na období 2024-2026, nejpozději do 30.04.2024.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení platnos� III. Plánu rozvoje rodinné poli�ky města Příbora na období 2021-2023 do doby schválení IV.
Plánu rozvoje rodinné poli�ky města Příbora na období 2024-2026, nejpozději do 30.04.2024.

22/9/ZM/2023 Plán práce zastupitelstva města na 1. polole� roku 2024
(č. bodu programu: 20)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 1. polole� 2024.

23/9/ZM/2023 Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města
(č. bodu programu: 21)

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Ing. arch. Jan Malík, v. r.
starosta

Ing. Bohuslav Majer, v. r.
místostarosta



Protokol o hlasování členů zastupitelstva města

9. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 13.12.2023

Hlasování číslo: 1
1. Zahájení, schválení programu
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 2
2. Zpráva o činnosti Rady města Příbora
Návrh 1
(pro 15, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 4)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Nehlasoval
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval



Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 3
3. Kontrola plnění dříve přijatých usnesení
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 4
4. Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva města
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro



Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 5
5. Zápisy z výborů zastupitelstva města
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 6
6. Převzetí pozemků na ul. Jičínské v Příboře
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)

Ř



Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 7
7. Převzetí pozemku na ul. Karla Čapka v Příboře
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro



Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 8
8. Převzetí částí pozemku parc. č. 158/1 k. ú. Příbor - Moravskoslezský kraj
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Nehlasoval
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 9
9. Vyhodnocení spolupráce Lašské brány Beskyd
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro



Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 10
10. Urbanisticko-architektonické studie areálu bývalé Základní školy Dukelské v Příboře
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 11
11. Podpora reklamního označení provozoven
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro



Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 12
11. Podpora reklamního označení provozoven
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 13
11. Podpora reklamního označení provozoven
Návrh 1
(pro 15, proti 0, zdrželo se 3, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro



Pavel Debef Pro
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 14
12. Přerozdělení finančního příspěvku v rámci Programu Dědictví pro rok 2023
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen



Hlasování číslo: 15
13. Žádosti o změnu Územního plánu Příbora
Návrh 1
(pro 14, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 3)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 16
14. Střednědobý výhled rozpočtu města Příbora na roky 2025-2027
Návrh 1
(pro 16, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se



Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Nehlasoval
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 17
15. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
Protinávrh 3
(pro 6, proti 10, zdrželo se 2, nehlasovalo 1)
Usnesení NEVZNIKLO

Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Proti
Jan Malík Proti
Miroslava Motlíčková Proti
Milan Gabzdyl Proti
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Zdržel se
Martin Babarík Proti
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Proti
Aleš Polách Proti
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Proti
Bohuslav Majer Proti
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 18
15. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
Protinávrh 2
(pro 4, proti 10, zdrželo se 4, nehlasovalo 1)
Usnesení NEVZNIKLO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Proti
Jan Malík Proti
Miroslava Motlíčková Proti
Milan Gabzdyl Proti
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro



Pavel Netušil Proti
Martin Babarík Zdržel se
Zdeněk Pařízek Zdržel se
Jan Krkoška Proti
Aleš Polách Proti
Marie Monsportová Proti
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Zdržel se
Mořic Jurečka Proti
Bohuslav Majer Proti
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 19
15. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
Protinávrh 1
(pro 7, proti 10, zdrželo se 1, nehlasovalo 1)
Usnesení NEVZNIKLO

Arnošt Vaněk Proti
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Proti
Jan Malík Proti
Miroslava Motlíčková Proti
Milan Gabzdyl Proti
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Proti
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Proti
Aleš Polách Proti
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Proti
Bohuslav Majer Proti
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 20
15. Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2024
Návrh 1
(pro 14, proti 0, zdrželo se 4, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro



Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Zdržel se
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Zdržel se
Ivana Žárská Zdržel se
Dana Forišková Zdržel se
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 21
16. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 22
17. Obecně závazná vyhláška z pobytu



Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 23
18. Obecně závazná vyhláška - poplatek za odpady
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro



Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 24
19. Informace k procesu komunitního plánování sociálních služeb a prorodinné politiky ve městě
Příboře
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 25
20. Plán práce zastupitelstva města na 1. pololetí roku 2024
Návrh 1
(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro



Martin Babarík Pro
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: 26
21. Návrhy, podněty a připomínky členů zastupitelstva města
Návrh 1
(pro 17, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2)
Usnesení PŘIJATO

Arnošt Vaněk Pro
Pavel Debef Nehlasoval
Silvie Piškytlová Pro
Jan Malík Pro
Miroslava Motlíčková Pro
Milan Gabzdyl Pro
Patrik Nedoma Pro
Jiří Tuza Pro
Radek Jurečka Pro
Pavel Netušil Pro
Martin Babarík Nehlasoval
Zdeněk Pařízek Pro
Jan Krkoška Pro
Aleš Polách Pro
Marie Monsportová Pro
Ivana Žárská Pro
Dana Forišková Pro
Mořic Jurečka Pro
Bohuslav Majer Pro
Milan Střelka Nepřítomen
Martin Monsport Nepřítomen

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno
22. Závěr
Návrh 1


